
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE  

n. 12 del 11 Marzo 2022 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO FORNITURA CON POSA IN OPERA DI MARMO E/O 

TRAVERTINO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DA ESEGUIRSI NEI CIMITERI DEL COMUNE DI AREZZO  - SMART 

CIG ZC2355C766. 

 

L'Amministratore Unico Avv. Guglielmo Borri  

 

VISTO 

- Il verbale del RUP del 09.03.2022 avente ad oggetto l’indagine di mercato Ex Art. 1 Comma 2 Lett. A) D.L. 

70/2020, con il quale viene dato atto della ammissibilità dell’offerta pervenuta dall’operatore economico 

Pucci Marmi snc e della conseguente proposta di aggiudicazione; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare la variazione dell’impegno di spesa da Euro 25.000,00 così come indicato nella determina n. 3 

del 18/01/2022 ad Euro 39.500,00, a seguito di sopraggiunti urgenti interventi manutentivi di alcuni cimiteri 

comunali, per i quali sono state inserite nell’accordo quadro anche le forniture di materiale travertino (oltre 

a quelle di marmo); 

- di approvare la proposta di aggiudicazione dell'accordo quadro in oggetto, con un ribasso percentuale 

unico da applicarsi ai prezzi unitari di cui all'elenco prezzi pari al 9,7% in favore di Pucci Marmi snc; 

- l'aggiudicazione sarà pubblicata e notificata nei termini di legge; 

- il contratto sarà stipulato nei termini di legge. 

 

            Amministratore Unico 

             Avv. Guglielmo Borri 

 

      

 

 


